

CHIARIMENTI IN MERITO AL BANDO DI CONCORSO DI IDEE PER LA REALIZZAZIONE DI UN MONUMENTO DA DEDICARE AL CINEMA

Precisazioni in merito ad alcune richieste di chiarimenti pervenute:

- 1. Il formato della tavola A1 può essere piegato? La tavola A1 può essere piegata, qualora stampata su carta
- 2. La tavola A1 deve essere stampata su supporto rigido o qualsiasi supporto? La tavola A1 può essere stampata su qualsiasi supporto
- 3. In caso di spedizione tramite corriere o Poste Italiane, come si può garantire l'anonimato? Per garantire l'anonimato si consiglia di inserire come indirizzo del mittente lo stesso indirizzo del destinatario: COMUNE DI NARNI Ufficio Protocollo Piazza dei Priori, 05035 Narni
- **4.** Quando si parla di consegna su supporto informatico cosa si intende? **Per supporto informatico si intende una chiave USB**
- 5. E' possibile avere foto del luogo e della rotonda? Sul sito www.comune.narni.tr.it è possibile trovare le planimetrie del luogo oggetto del bando, oppure ricavare immagini fotografiche ricorrendo a Google Maps

CHIARIMENTI N.2 IN MERITO AL BANDO DI CONCORSO DI IDEE PER LA REALIZZAZIONE DI UN MONUMENTO DA DEDICARE AL CINEMA

Precisazioni in merito ad alcune richieste di chiarimenti pervenute:

- Quesito 1: Vi è un tetto limite per la realizzazione dell'intervento comprensivo di costo dei materiali, produzione dell'opera e installazione (se quest'ultima è da inserire in carico al progetto)?
- Risposta 1: NO
- Quesito 2: Nel bando è presente una specifica riguardo "l'iscrizione all'albo professionale" (Plico B-Documenti). Non esistendo alcun albo per artisti regolamentato a livello nazionale, vorrei sapere se questo sia un prerequisito inderogabile per la partecipazione e nel caso a quale albo faccia riferimento. Al riguardo, "la comprovata esperienza nel campo dell'arte" come verrà esaminata dato che non è richiesto il CV artistico?
- Risposta 2: Non è indispensabile l'iscrizione a un albo professionale. La comprovata esperienza nel campo artistico <u>potrà</u> essere dimostrata, stante l'anonimato della proposta progettuale (Busta A), inserendo una nota curriculare all'interno della Busta B (Documenti)
- Quesito 3: Il codice alfanumerico di 6 cifre, è a discrezione del partecipante?
- Risposta 3: SI